0791
HED 8...L1X 型
目 录
压力继电器
01/10
8.2
压力至 350bar
功能说明、剖面图  	 02

08
/10压力继电器｜ HED 8...L1X 型
型号说明
柱塞式压力继电器
L10 ～ L19 系列                           =L1X
(L10 至 L19 系列安装和
连接尺寸保持不变）
垂直叠加系统                       = OH
底板安装                                = OP
管式安装                                = OA
最大设定压力 50bar                              = 5
最大设定压力 100bar                           =10
最大设定压力 200bar                           =20
最大设定压力 350bar                           =35
电气连接：插头                                              =Z14
                       带灯插头  (DC24V)                  =L24
*//HED8 L1X
无标记 =                                                主轴 ( 无刻度 )
S=                                          主轴 ( 无刻度 ) 带护罩
A=                                                               主轴带刻度
AS=                                                 主轴带刻度和护罩
KW=                                                         带刻度的旋钮
其他要求文字说明
无标记 =                          丁腈橡胶密封
V      =                              氟橡胶密封
对管式安装
无标记 =                             英制螺纹 (G1/4)
  2       =                    公制螺纹 (M14×1.5)
-
图形符号
41362 5
7
41362 5
7
41362

1   O 形圈 12×2
2   用于阀安装的通孔
型号说明
压力继电器｜ HED 8...L1X 型
用于叠加式 (350bar) 的 HED8... 型压力继电器                                  ( 尺寸单位：mm)
叠加板通径 10: 符号，类型号 ( ① = 阀侧 ; ② = 底板侧 )
叠加板
安装面按DIN 24 340，A型        =A
通径 10                      =10
类型号（见下面）                                      = 6..
*/HSZ L3X10 00A
L3X =                                                        L30 ～ L39 系列
（L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变 )
其他文字说明
无标记 =                                   丁腈橡胶密封
V      =                                        氟橡胶密封
—
3   阀安装面
叠加板必须单独订货
液压元件｜恒立液压
0799
08
/1009压力继电器｜ HED 8...L1X 型
1
2
1
3
31 29
22
44 Φ
7
2×
M
5
2×
Φ
6.
5
15
.5
14
.5
41
29
31
20.5
15
7
14.5
15.5 12
10 4
最大
  带